
ZARZĄDZENIE Nr 16/2023 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia administratora systemu  

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wyznacza się Pana Janusza Salamonik do pełnienia funkcji administratora systemu. 

§ 2. 

Osoba, o której mowa w § 1 odpowiedzialna jest za funkcjonowanie systemu 

teleinformatycznego oraz za przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa 

przewidzianych dla systemu teleinformatycznego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-02-23T14:47:04+0100




